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Product Code: 26627

F'REAL GOLDEN OREO®
BIRTHDAY CAKE MILKSHAKE,

1212 FL OZ-CUPS

This f'real limited-time milkshake brings together the

iconic taste of Golden OREO® cookies and sweet
birthday cake flavor in one creamy, indulgent shake.

Blended to perfection with colorful rainbow sprinkles, it
delivers a celebratory, dessert-inspired experience in

every sip. Enjoy while supplies last!

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Kosher Certification:
Kosher Status:
Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:
Gross Case Weight:
Case Cube:

Pallet Pattern:
Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:
Shelf Life Refrigerated, Thawed:
Shelf Life Ambient, Thawed:
Master Unit Size:

Case Dimensions:

Item Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

10049800266275

ou

DAIRY

12

CASE

6.72LB

7.552LB

0.544

10 Ti x 13 Hi (130 Cases/Pallet)
12 FL OZ (355mL) as prepared
547 DAYS

Keep Frozen

0 DAYS

0 DAYS

0 DAYS

0 DAYS

0.56 LB
16.0INLx120INWx49INH
3.78INLx3.78INWx454INH

Nutrition Facts

1 Servings Per Container
Serving Size 12 FL OZ (355mL) as

prepared
|

Amount Per Serving

Calories 470

% Daily Value*

Total Fat 179 22%
Saturated Fat 10g 51%
Trans Fat Og

Cholesterol 45mg 15%

Sodium 200mg 9%

Total Carbohydrate 689 25%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 509

Includes 36g Added Sugars 73%

Protein 11g 21%

Vitamin D 0.9mcg 4%

Calcium 320mg 25%

Iron 0.6mg 4%

Potassium 450mg 10%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

MILK, SUGAR, CREAM, GOLDEN OREOQ® COOKIE PIECES (UNBLEACHED ENRICHED FLOUR
[WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE {VITAMIN B1},

RIBOFLAVIN {VITAMIN B2}, FOLIC ACID], SUGAR, SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL, PALM OIL,

HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, BAKING SODA, SOY LECITHIN, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR), CORN SYRUP, SKIM MILK, NONFAT DRY MILK, CONTAINS LESS THAN
2% OF THE FOLLOWING: CORN STARCH, NATURAL FLAVOR, PALM AND PALM KERNEL
OILS, GUAR GUM, DEXTROSE, CARNAUBA WAX, LOCUST BEAN GUM, CONFECTIONER'S
GLAZE, DEXTRIN, ARTIFICIAL COLORS (BLUE 1 LAKE, BLUE 2 LAKE, RED 40 LAKE, YELLOW
5 LAKE, YELLOW 6 LAKE), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, COLORED

WITH (BETA CAROTENE).

ALLERGENS

100g Nutrition Facts
Calories 185.067
Protein 4.208 G
Carbohydrates 26.581 G
Sugars 19.504 G
Added Sugars 14.35G
Sugar Alcohol 0G
Water 61.502 G
Fat 6.759 G
Saturates 3.981 G
Trans Fat 0.177 G
Cholesterol 17.285 MG
Fiber 0.178 G
Minerals
Ash 0.95G
Calcium 127.891 MG
Iron 0.243 MG
Sodium 77.329 MG
Thiamin 0.002 MG
Riboflavin 0.004 MG
Niacin 0.004 MG
Potassium 177.849 MG
Vitamin D 0.363 MCG
Folic Acid 0 MCG

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

MAY CONTAIN PEANUTS, TREE NUTS AND EGGS FROM MANUFACTURING AND BLENDING.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

Storage: Product is frozen and must be warehoused at or below 0° F/-17.8C.

DATE CREATED: 7/2/2026
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